
., ' :i " Vyšší policejní škola a Středni policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
-, cp .- Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn
g

DY90P000G39H
č.j. VPŠA-959/EU-2016/OVZI

Počet stran: 3
Identifikátor VZ: PZ
E-ZAK horkovod Let. -

P16V00000322 - DODATEK C. 1SMLOUVY O DÍLO
č.j. ŮPŠA-500/EU-2016/OVZI

na ,,Rekonstrukci horkovodů, teplovodů a rozvodů TUV - I. etapa"
uzavřené v souladu s § 1724, a násl., zejména pak podle § 2586 a násl.,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ"), vC. příslušných obecných
ustanovení téhož zákoníku

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační adresou),
jejímž jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitelky školy;
IČO: 48135453, DIČ: CZ48135453
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni: čnb Praha 1, č.ú.:
Kontaktní osoba a údaje:

vedoucí oddělení veřejných zakázek a investic
E-mail:
Telefon: 9
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

společnost ,,ERDING - jemnická Stavba - Policejní škola Praha",
vytvořená na základě uzavřené Smlouvy o společnosti ze dne 24.03.2016 ke společné
realizaci díla podle této Smlouvy o dílo. Jeden (l) originál (podepsaný výtisk) uzavřené
Smlouvy o společnosti ze dne 24.03.2016 je založen v dokumentaci veřejné zakázky
u objednatele pod č.j. VPŠA-360/EU-2016/OVZI.

Společník č. 1 a správce společnosti: ERDING, a.s.,
se sídlem (místem podnikáni, VC. PSČ) Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno (je současně
fakturační adresou),
jejímž jménem jedná Ing. František Vlaha, místopředseda představenstva;
IČO: 25512455, DIČ: CZ25512455, ID datové schránky: rkucee5
Společnost (společník č. l) zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 2465
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s. Praha, pob. Brno, číslo účtu:
Kontaktní osoba a údaje:

místopředseda představenstva
E-mail: ,
Telefon:

'""" '"'



---l
Společník č. 2: Jemnická Stavba, a.s.,

se sídlem (místem podnikáni, vC. PSČ) U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice,
jejímž jménem jedná místopředseda představenstva;
IČO: 25569554, DIČ: CZ25569554
Společnost (společník č. 2) zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 3034

Smlouva o společnosti ze dne 24.03.2016 je podle jejího či. 6 současně Plnou moci
pro společnost ERDING, a.s. jako určeného správce, který navenek jedná a podepisuje
za společnost ,,ERDING - Jemnická Stavba - policejnI škola Praha" veškeré dokumenty, činí
právní úkony k realizaci díla a opravňuje společnost ERDING, a.s. k uzavření této Smlouvy
o dílo. Společnost ERDING, a.s. je tak jediným garantem plnění Smlouvy, odpovídá
za činnost společníka č. 2 nebo jiných osob tak, jako by dílo prováděla sama a na její
fakturační adresu budou realizovány veškeré platby za dílo a řešeny veškeré záruky, příp.
škody a sankce, včetně odpovědnosti za dodržování předpisů bezpečnosti práce pracovníky
jiných osob, porušení zásad pohybu těchto pracovníků v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze
a ostatní podmínky Smlouvy.
(dále jen ,,zhotovitel")

(dále též společně jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č.j. VPŠA-500/EU-
2016/OVZI na veřejnou zakázku pro akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5,
190 24 Praha-9 - Rekonstrukce horkovodů, teplovodů a rozvodů TUV - I. etapa"
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze na uvedené adrese sídla objednatele (dále jen
,,Smlouvu", též ,,Smlouvu ve znění dodatku č. 1" nebo jen ,,dodatek č. l"). jedná se
o veřejnou zakázku (dále jen ,,VZ") ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), řešenou jako zjednodušené
podlimitní řIzeni podle § 12, odst. 2, § 25, písm. b) a § 38 cit. ZVZ.

Článek ll.
Předmět dodatku č. 1

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, uzavřené mezi v článku l. uvedenými
smluvními stranami, ve smyslu ustanoveni ČI. Ill. odst. 3.3. Smlouvy, je prodloužení
terminu na dokončeni závazku zhotovitele. Původně určený termín do 30.09.2016
se na základě žádosti zhotovitele a dohodou smluvních stran prodlužuje
do 31.10.2016 z technických a provozních důvodů na obou smluvních stranách.
Závazek zhotovitele spočívá v řádném a kompletním provedení rekonstrukce
horkovodů, teplovodů a rozvodů TUV - l. etapy, vC. veškerých prací s tím spojených
podle projektové dokumentace a Smlouvy ve znění dodatku č. 1.

2.2. Z uvedených důvodů se mění ustanovení ČI. Ill. odst. 3.3. Smlouvy takto: ,,Zhotovitel se
zavazuje provést a předat dílo objednateli podle dokumentace. Termin zhotoveni
a předání řádně zhotoveného díla je nejpozději do dne 31.10.2016, ale tak, že
do 30.09.2016 musí být dokončeny, odzkoušeny a celkově připraven'y veškeré
potrubní rozvoďY pro zahájení topné sezóny 2016/2017. Vlastni provádění díla bude
probíhat dle projektové dokumentace, v souladu s upraveným časovým
harmonogramem, který byl předložen objednateli v nabídce zhotovitele díla.
Při provádění díla je zhotovitel povinen se řídit projektovou dokumentaci a pokyny
objednatele ve smyslu Smlouvy ve znění dodatku č. 1. Zhotovitel zodpovídá za přesnost
při vytyčování a zaměřování svých prací."

Strana 2 z 3



2.3. Ostatní ustanoveni Smlouvy, vC. ceny díla, se nemění a zůstávají v platnosti v celém
rozsahu i pro tento dodatek č. 1.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato Smlouva ve znění dodatku č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami.

3.2. Tato Smlouva ve znění dodatku č. 1 se řIdi právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti
s realizací Smlouvy ve znění dodatku č. 1 budou řešeny smírnou cestou - dohodou.
Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými obecnými soudy ČR dle sídla
objednatele.

3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že bude uveřejněno plné znění této Smlouvy ve znění
dodatku č. 1 s identifikačními údaji smluvních stran, vC. ceny díla. Zveřejněni Smlouvy
bude provedeno na internetu (v souladu se zákonem o registru smluv, tj. zákon
č. 340/2015 Sb., Zákonem o veřejných zakázkách, tj. zákon č. 137/2006 Sb., v platném
znění, zadávacím řízenIm a interními předpisy objednatele). Zveřejněni bude provedeno
zejména v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.czl příp. na certifikovaném
profilu zadavatele https://www.qemin.cWprofil/vyssi-po|iceini-sko|a-ministerstva-vnitra-v-
praze a současně v informačním systému na internetových stránkách školy
http://www.skolamv.cz (> ,,Úřední deska" školy v části > ,,Zadávací řizenI - veřejné
zakázky").

3.4. Tato Smlouva ve znění dodatku č. 1 je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž
po jednom (l) obdrží každá smluvní strana.

3.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu ve znění dodatku č. 1 uzavírá
svobodně a vážně, že považuje obsah této Smlouvy ve znění dodatku č. 1 za určitý
a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
Smlouvy ve znění dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany
k této Smlouvě své podpisy.

V Praze dne 22 -09- 2016

podpis objednatele
JUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitelky školy pro ekonomiku
VPŠ a SPŠ MV v Praze

jýšši policajnl škola a Střední policejní škola
Mlnkterstva vnitra v Praze

Pod Táborem 10215, 190 24 Praha 9
-2&

V Brně dne ,tb a ZÚ'ť6

,odpk,h
Ing. František Vlaha

m Istopředseda představenstva
ERDING, a.s.

a správce společnosti
ERDING - Jemnická Stavba - Policejní škola Praha

vytvořené k regzaci dňq dle Smlouvy
Zaoralova 5
628 00 Brno

lČ: 255 12 455·DlČ: CZ25512455

razítko objednatele razítko zhotovitele

Strana 3 z 3


